Заведующему МБДОУ д/с № 69 «Уникум»

 г. Ставрополя  Криволаповой Л.В.

 355031, Ставропольский край,

 г. Ставрополь, пер. Шевелева, 18А

От:

Адрес:

Паспортные данные: Паспорт№

Выдан (кем и когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(ОТЗЫВ СОГЛАСИЯ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ)

Я,____________________________________________________________(ФИО полностью),

проживающий по адресу ______________________________________________________,

паспорт № _________________________________________________ выдан (кем и когда)

_____________________________________________________________________________,

Настоящим, во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных»,

на основании ст. 9 п. 1 указанного федерального закона отзываю у МБДОУ д/с № 69

«Уникум» г. Ставрополя ранее данное мной согласие на обработку персональных данных.

В случае, если согласие на обработку персональных данных давалось мной неоднократно,

настоящим я отзываю все ранее данные мной МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя

согласия на обработку персональных данных.

Напоминаю, что, в соответствии со ст. 21 п. 5 Федерального закона «О персональных

данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ, в случае отзыва субъектом персональных данных

согласия на их обработку, оператор обязан прекратить обработку персональных данных и

уничтожить персональные данные в срок, не превышающий трех рабочих дней с даты

поступления указанного отзыва. Об уничтожении персональных данных оператор обязан

уведомить субъекта персональных данных.

Указанное уведомление прошу предоставить в письменной форме.

Дата: «___» ________________ 20___г.

Подпись: _____________ (_______________________________)